CÓDIGO DO CERTIFICADO: HWN0F-P24AH-E6WDM-9G35X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HWN0F-P24AH-E6WDM-9G35X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA ORGANIZAÇÃO DE
AUXÍLIO  FRATERNO  (OAF)  NA  SAÚDE  MENTAL:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  COM  JOVENS  EM
CONTEXTO DE VULNERABILIDADE SOCIAL NO RECIFE (PE) do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
LARISSA  DE  LOURDES  COLAÇO  SILVA,  CAMILA  BREUEL  FERREIRA  KABBAZ  foi  aprovado  no  II
Congresso Nacional de Saúde Integral da Criança e do Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line,
que será realizado no período de 18 a 21 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO